ESTADO DO RIO GRANDE DO SULPREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AUGUSTO             CNPJ:Rua Cel. Julio Pereira dos Santos, 465C.E.P.: 87.613.105/0001-0298590-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Santo Augusto - RS Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃONr.:  19/2018 - IL 181/2018181/201816/11/2018Folha:  1/1
       O(a)  Prefeito Municipal,   NALDO WIEGERT, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação emvigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelaComissão de Licitações, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

PARANA EQUIPAMENTOS S A     (411172)1 Anel, código 2284947 UN 2,00  0,0000 34,99    69,982 Sensor, código 2454630 UN 1,00  0,0000 2.063,54    2.063,543 Retentor, código 2208678 UN 1,00  0,0000 4,35    4,354 Tampa, código 3435527 UN 1,00  0,0000 235,49    235,495 Retentor, código 2275904 UN 1,00  0,0000 147,28    147,286 Retentor, código 6v5048 UN 3,00  0,0000 25,25    75,757 Anel, código 1798128 UN 1,00  0,0000 40,87    40,878 Retentor, código 1931736 UN 1,00  0,0000 114,69    114,699 Retentor, código 2392402 UN 4,00  0,0000 23,21    92,8410 Anel, código 2620284 UN 1,00  0,0000 10,98    10,9811 Kit Prepar Kitca02 UN 1,00  0,0000 145,75    145,7512 Mão-de-obra. Un 1,00  0,0000 2.475,00    2.475,00Total do Fornecedor: 5.476,52Total Geral: 5.476,52

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

181/201819/2018-ILInexigibilidade de Licitação19/11/2018Aquisição de peças e serviços para conserto da Motoniveladora Caterpillar 120K, ano 2013, utilizado junto aSMOV. Consoante Memorando Interno Nº 415/2018 - SMOV
 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item

Santo Augusto,   19   de  Novembro   de   2018. ----------------------------------------------------------------------NALDO WIEGERTPrefeito Municipal